БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »vSLxa3oQ>JXO 20 ХЦ г. №

Об отмене постановления
администрации Алексеевского
городского округа от 27сентября
2022г. №798

В соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов органа местного
самоуправления в соответствие с действующим законодательством,
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Отменить постановление администрации Алексеевского городского
округа от 27 сентября 2022г. №798 «Об утверждении Порядка подготовки и
утверждения документации по планировке территории».

2. Управлению архитектуры комитета строительства и транспорта
администрации Алексеевского городского округа (Веретенникова Ю.С.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в
соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов
местного самоуправления Алексеевского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа по строительству и
транспорту Писклова Д.М.

Глава адм
Алексеевского г А.Н. Калашников